Протокол Заседание Совета директоров №4

от 28 марта  2014г                                                             с. Белые Копани

      Место проведения заседания Совета директоров : с. Белые  Копани ул. Советская 35 здание  Центральной конторы

 Присутствовали :Председатель  совета директор Дубинин В.И.

члены Совета директоров: Жадан В.И., Козлов Ю.В.,  Кишиков А.А.., Салов А.Н.,  Строменко П.Д., Дьяченко С.И., Арендаренко Г.В.

Приглашены:  председатель ревизионной комиссии — Носенко С.Г.

Повестка дня :

1.Утверждение даты и время проведения общего годового собрания акционеров

2.Утверждение повестки дня общего годового собрания акционеров

3. Каждый вопрос  повестки  дня включить  в бюллетень для голосования

1.Слушали Дубинина В.И. который предложил провести общего годового собрания акционеров ОАО "Белокопанское"  16 мая 2014 года в 8 часов 30 минут

Голосовали:

ЗА -8

ПРОТИВ  -0

Воздержалось -0

1.Решили: Провести  Годовое  Общее собрание акционеров ОАО «Белокопанское»

16 мая 2013  г. 8 часов 30 минут

Форма проведения: совместное присутствие

Место проведения собрания: с. Белые Копани, ул. Советская, 38, Дом культуры

Время начала  регистрации  лиц,  имеющих  право на участие в годовом общем                собрании:    с 8 часов 00 минут до 8 часов 30 минут.

Акционерам ОАО «Белокопанское» при себе  иметь документ, удостоверяющий личность или   доверенность, оформленную в соответствии с законодательством.

2.Слушали Дубинина В.И. который  предложил утвердить следующую Повестка дня

 Годового Общего собрания акционеров ОАО «Белокопанское»

         1. Отчет за финансово-хозяйственную деятельность  ОАО «Белокопанское» за 2013год     генерального директора Жадан В.И. (Докладчик генеральный директор ОАО «Белокопанское» Жадан В.И.)

2. Утверждение годового отчета за 2013год. Отчета прибылей и убытков. (докладчик главный бухгалтер ОАО «Белокопанское» Чернобай О.И.)

3. Утверждение порядка распределения прибыли, полученной за 2013 год. (докладчик гланый бухгалтер ОАО «Белокопанское» Чернобай О.И. )

4.  Утверждение плана развития ОАО «Белокопанское» на 2014 год. (докладчик  гл.экономист Кишиков И.А.)

5. Избрание членов Совета директоров открытого акционерного общества «Белокопанское»

6. Избрание членов ревизионной комиссии открытого акционерного общества «Белокопанское»

7. Утверждение аудитора открытого акционерного общества «Белокопанское»

8. Утверждение  коллективного договора ОАО «Белокопанское» на 2014-2017гг      9.Разное

Голосовали:

ЗА -8

ПРОТИВ  -0

Воздержалось -0

2.Решили: утвердить Повестку дня на общее собрание акционеров

 1. Отчет за финансово-хозяйственную деятельность  ОАО «Белокопанское» за 2013 год     генерального директора Жадан В.И. (Докладчик генеральный директор ОАО «Белокопанское» Жадан В.И.)

2. Утверждение годового отчета за 2013 год. Отчета прибылей и убытков. (докладчик главный бухгалтер ОАО «Белокопанское» Чернобай О.И.)

3. Утверждение порядка распределения прибыли, полученной за 2013 год. (докладчик главный бухгалтер ОАО «Белокопанское» Чернобай О.И. )

4.  Утверждение плана развития ОАО «Белокопанское» на 2014 год. (докладчик  экономист Кишиков И.А.)

5. Избрание членов Совета директоров открытого акционерного общества «Белокопанское»

6. Избрание членов ревизионной комиссии открытого акционерного общества «Белокопанское»

7. Утверждение аудитора открытого акционерного общества «Белокопанское»

8. Утверждение  коллективного договора ОАО «Белокопанское» на 2014-2017гг

9.Разное

3.Слушали Дубинина В.И. о том, что каждый вопрос повестки дня нужно включить в бюллетень по голосованию

 1.По 1 вопросу Отчет за финансово-хозяйственную деятельность

ОАО " Белокопанское»  за 2013 год докладчик ген.директор Жадан В.И.

Утвердить отчет генерального директора за финансово-хозяйственную деятельность ОАО «Белокопанское» за 2013 год.   Бюллетень 1

2..По второму  вопросу Утверждение годового отчета за 2013 года. Отчета прибылей и убытков докладчик  главный  бухгалтер ОАО «Белокопанское» Чернобай О.И.

Утверждить годовой отчет, а также отчета по прибылям и убыткам за 2013год. включить в Бюллетень 1

3.По третьему   вопросу  Утверждение порядка распределения прибыли, полученной за 2013 год  тыс. рублей девиденты не выплачивать, а направить  полученную прибыль на развитие производства включить в Бюллетень 1

4. По четвертому вопросу: Утверждение плана развития ОАО «Белокопанское» на 2014 год докладчик  экономист  Кишикова И.А.  включить в Бюллетень 1

Голосовали:

                             ЗА -8

                             ПРОТИВ  -0

                    Воздержалось -0

Решение принятое: В  Бюллетень №1 включить 1,2,3,4 вопрос повестки дня

Слушали:  Дубинина В.И. по пятому вопросу Повестки дня об избрании членов Совета директоров ОАО «Белокопанское» сроком на один год в Бюллетень №2

Члены совета директоров по Уставу  избираются общим собранием акционеров до следующего годового Общего собрания .

Жадан Виктора Ивановича

Дубинин Виктора Ивановича

Дьяченко Сергея Ивановича

Кишиков Алексея Алексеевича

Козлов Юрия Владимировича

Михайличенко Николая Васильевича

Салов Алексея Николаевича

Строменко Павла  Дмитриевича

Арендаренко Геннадия Васильевича

Голосовали:              ЗА -8

                                            ПРОТИВ  -0

                                  Воздержалось -0

 Решили: по  пятому  вопросу повестки дня: Избрании членов Совета директоров ОАО «Белокопанское» сроком на один год включить в Бюллетень №2 следующие кандидатуры:

Жадан Виктора Ивановича

Дубинин Виктора Ивановича

Дьяченко Сергея Ивановича

Кишиков Алексея Алексеевича

Козлов Юрия Владимировича

Михайличенко Николая Васильевича

Салов Алексея Николаевича

Строменко Павла  Дмитриевича

Арендаренко Геннадия Васильевича

По  шестому  вопросу повестки дня  годового Общего собрания акционеров слушали  председателя собрания Дубинина В.И. который предложил членами ревизионной комиссии ОАО «Белокопанское» сроком на один год следующих

кандидатов:

1.Носенко Сергея Григорьевича

2.Фоминов Александра Александровича

3.Лукьянчук Веру Владимировну включить  в Бюллетень №3

Голосовали:

                                   ЗА -8

                                            ПРОТИВ  -0

                                  Воздержалось -0

следующих кандидатов: включить  в Бюллетень №3

1.Носенко Сергея Григорьевича

2.Фоминов Александра Александровича

3.Лукьянчук Веру Владимировну

По седьмому вопросу Повестки дня слушали Дубинина В.И. о том, что мы акционеры ОАО «Белокопанское» в  2013 году  работали с Обществом ограниченной ответственностью «Аудиторская  фирма «Интеграл».

Предлагаю внести на голосование кандидатуру  на 2014 год  Общество с ограниченной ответственностью Аудиторскую фирму «Интеграл» в Бюллетень №4

Голосовали:

                          ЗА -8

                                   ПРОТИВ  -0

                          Воздержалось -0

Решили: внести кандидатуру на 2014 год Общество с ограниченной ответственностью Аудиторскую фирму «Интеграл» в Бюллетень №4

Слушали : Дубинина  В.И. в  для голосования по процедурным вопросам     общего собрания: "Об утверждении регламента работы годового Общего собрания акционеров ОАО "Белокопанское"включить в  Бюллетень б\н

Голосовали:

                                                          ЗА -8

                                                           ПРОТИВ  -0

                                                          Воздержалось -0

Решили: для голосования по процедурным вопросам     общего собрания: "Об утверждении регламента работы годового Общего собрания акционеров ОАО "Белокопанское"включить в  Бюллетень б\н

Председатель совета директоров     подпись                                     В.И.Дубинин

Секретарь                                             подпись                                      Н.Н.Жадан